İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İlanın özeti şöyle. 
(N) : 1 / (SY) Sorgulama Yok (SD Altı Ret. İş Makul Teklif Sahibine İhale 
Edilecek) 
2025/2223494 
Niteliği  334 (Üçyüzotuzdört) Kalem Akaryakıt İstasyonu Bakım, Onarım ve 
Tadilat Yapılması İşi 
Süre  Yer tesliminden itibaren  70 gün 
Keşfi  8.447.946,-TL ile 33.791.911,-TL arası 
Benzer  %  50  -  B- III.Grup: Bina İşleri, YİBİGT 2.7 Akaryakıt ve LPG 
İstasyonu Yapımı İşleri